
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ ВЕЙДЕЛЕВСКОГО РАЙОНА 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
п.Вейделевка

« / с А  U tP / f сР 2016 г

Об определении уполномоченных органов 
муниципального района «Вейделевский 
район» в сфере муниципально-частного 
партнерства

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 224-ФЗ 
«О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в 
Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации», в целях внедрения и реализации механизмов 
муниципально-частного партнерства на территории Вейделевского района, 
руководствуясь Уставом муниципального района «Вейделевский район», 
п о с т а н о в л я ю :

1.Определить управление строительства, ЖКХ, транспорта, связи, 
архитектуры и градостроительства администрации района (Марчук Т.В.) 
уполномоченным органом в сфере муниципально-частного партнерства 
муниципального района «Вейделевский район», осуществляющим следующие 
полномочия:

обеспечение координации деятельности органов местного 
самоуправления при реализации проекта муниципально-частного партнерства;

- согласование публичному партнеру конкурсной документации для 
проведения конкурсов на право заключения соглашения о муниципально
частном партнерстве;

- осуществление мониторинга реализации соглашения о муниципально
частном партнерстве;

- содействие в защите прав и законных интересов публичных партнеров и 
частных партнеров в процессе реализации соглашения о муниципально-частном 
партнерстве.

2.Определить управление экономического развития и прогнозирования 
администрации района (Шевченко А.Ю.) уполномоченным органом в сфере 
муниципально-частного партнерства муниципального района «Вейделевский 
район», осуществляющим следующие полномочия:

- ведение реестра заключенных соглашений о муниципально-частном



партнерстве;
- обеспечение открытости и доступности информации о соглашении о 

муниципально-частном партнерстве;
- представление в департамент экономического развития Белгородской 

области результатов мониторинга реализации соглашения о муниципально
частном партнерстве.

3.Контроль за исполнением постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации Вейделевского района по стратегическому 
развитию Стадченко А.И.

Глава администрации
Вейделевского района



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 
проекта нормативного правового акта администрации Вейделевского района

Постановление администрации Вейделевского района «Об определении 
уполномоченных органов муниципального района «Вейделевский район» в сфере 
муниципально-частного партнерства»

Документу присвоен № -/P<f от fV  t-S/iP/ScS’ 2016 г.
Имя электронного файла_________________
Постановление подготовлено:
С.А.Тарасенко «_» ____________ 2016 г.
Постановление согласовано:

лист № ____из____ листов

№
п/п Ф.И.О., должность

Дата
передачи

на
согласование

Подпись
Дата

согласова
ния

Прим
еча-
ние

1. Стадченко А.И. - первый 
заместитель главы 
администрации района по 
стратегическому развитию

2
' у

Г

2. Клименко А.А.- заместитель 
главы администрации района - 
руководитель аппарата главы 
администрации района

Л &
3. Шевченко А.Ю. - начальник 

управления экономического 
развития и прогнозирования 
администрации района i л

4. Марчук Т.В. - начальник 
управления строительства, 
ЖКХ, транспорта, связи, 
архитектуры и 
градостроительства 
администрации района

5. Шарандина Т.В. -  заместитель 
руководителя аппарата главы 
администрации района 
начальник юридического 
отдела администрации района or Of. /6 / в '

Лист согласования оформил:
Начальник экономического отдела администрации района С.Тарасенко 
« » 2016 г.



лист № из листов

ЛИСТ РАССЫЛКИ 
проекта нормативного правового акта 
администрации Вейделевского района

Документу присвоен № . / / с /  от (̂ 4/ ^ 2016 г.

№
п/п Адресаты Кол-во

экз.
1. Первый заместитель главы администрации района Стадченко А.И. 1
2. Заместитель главы администрации района Пелехоце Е.А. 1
3. Управление экономического развития и прогнозирования 1
4. Управление финансов и налоговой администрации района 1
5. Управление АПК, природопользования и развития сельских территорий 1
6. Управление строительства, ЖКХ, транспорта, связи, архитектуры и 

градостроительства
1

7. Управление культуры 1
8. Управление образования 1
9. Управление социальной защиты населения 1
10. Управление физкультуры, спорта и молодежной политики 1
11. Экономический отдел 1

ИТОГО: 11

Лист рассылки оформил:
Начальник экономического отдела администрации района С.Тарасенко 
« » 2016 г.


